附件1

询价采购项目文件

第一部分  询价邀请书
一、项目名称：党建文化长廊多媒体展示系统资源更新和维护服务
二、预算金额：1.9万
三、响应文件递交截止时间：2025年12月2日17时00分
四、响应文件递交地址：湖北省武汉市武昌区公正路25号

第二部分  采购项目内容
一、供应商资格：
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：1.1具有独立承担民事责任的能力；
1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
1.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
1.4具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
1.5参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
1.6法律、行政法规规定的其他条件；
2.供应商参加政府采购活动前三年内查询在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站中未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，“中国政府采购”网站（www.ccgp.gov.cn）中无政府采购严重违法失信行为记录名单，以发布公告之后查询结果为准；
3.供应商应具有相关项目的成功案例和经验，供应商应提供有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照；
4.供应商应提供法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书；
5.供应商应提供近一年的财务报表和审计报告。

二、采购项目技术规格、参数及要求：
1.采购项目需求一览表：
	序号
	项目名称
	数量
	单位

	1.
	党建文化长廊多媒体展示系统资源更新和维护服务
	1
	项

2.基本要求：
2.1资源展示
2.1.1.日常更新资源。按照湖北省图书馆（以下简称“甲方”）要求，供应商（以下简称“乙方”）更新涵盖国内权威出版机构出版或相关平台的正版授权党建类图书、视频、音频、期刊、图片、资讯等电子资源，并提供授权文件。提供原版原貌阅读服务，支持在线及下载阅读，其中党建类图书资源不低于1000册，党建类期刊不少于100种，党建视频不低于5000分钟，自带图片、影视、音乐等种类丰富红色资源。期刊、资讯类等资源保证实时更新，其他资源保持每月更新，更新率不低于5%。需提供相关资源目录清单。
2.1.2满足甲方个性化定制服务。支持对接甲方本地资源、自建资源、主题库资源。保证接口开放兼容，支持自主发布资讯、通知、图片等内容，支持文本、图片、音频、视频等多媒体资源的上传与展示。根据甲方需求，定制个性化专题，配合开展党建活动提供相关资源和服务，并每年可配合开展1-2场党建活动，提供资源和服务以及完善的活动方案，设计合理、完整详细。
2.1.3.提供特色资源服务。可提供乙方自有特色电子资源和专题服务，如党建答题、专题库等。
2.1.4.支持第三方外链，形成外链长廊。文化长廊产品支持添加第三方外链，形成外链长廊。
2.2产品功能
2.2.1.甲方根据自己的需求来配置长廊，系统支持配置多个主题，且可以随时切换查阅；支持多人共同操作，互不影响。
2.2.2.系统包含完善的用户操作系统，实现甲方自主化管理。
2.2.3.后台管理系统提供数字资源阅览量统计、读者阅读排行、分类排行等功能，具备电予资源访问统计分析软件功能。
2.3资源转移与协助
2.3.1.服务期满，若发生供应商变更，乙方需向甲方提供全部的技术资料和数据资源，包括但不限于系统架构图、系统接口程序、配置文档、运维手册、故障处理流程等，并且甲方可根据以上资料及资源进行二次开发，与此同时，应与甲方共同配合，将所有与本系统运维相关的数据（包括但不限于配置数据、日志等）进行完整移交，并彻底清除其服务器及终端上的相关数据，并向甲方出具《数据彻底清除证明》。
2.3.2.若发生供应商变更，乙方应提供不少于30个工
作日的过渡期。在此期间，应积极配合新供应商进行系统交接与测试，确保业务平稳迁移，不得设置任何技术或程序障碍。过渡期结束且新供应商可独立稳定运维后，由甲方组织进行正式交接验收。
2.4其他
2.4.1.合同签署完毕，第一年度服务周期结束后30个
工作日内由甲方组织项目验收，验收合格，可以续签合同，续签次数不得超过两次。
2.4.2.甲方拥有党建文化长廊多媒体展示系统的资源的知识产权。
2.4.3.应根据甲方需求，及时响应，完成资源更新任务。

三、采购项目商务要求：
1.供货要求：供应商应按照采购合同要求，按时完成资
源更新和维护服务。
2.报价要求：供应商应根据采购项目需求，提供详细的报价清单，包括但不限于资源更新费用、维护费用、技术支持费用等。
3.工期：供应商应在合同签订后30个工作日内完成系统前期配置和资源更新，并且严格按照第二款：采购项目技术规格、参数及要求执行，确保系统正常运行。
4.质保期（服务期）：服务期为一年，自合同签订之日
起计算。合同期满后，根据甲方需求和服务质量，可续签合同，续签次数不得超过两次。
5.验收要求：合同签署完毕，第一年度服务周期结束后30个工作日内由甲方组织项目验收。验收标准包括资源更新的及时性、准确性，系统的稳定性、安全性，以及服务的响应速度和质量等。验收合格后，可以续签合同，续签次数不得超过两次。
6.售后服务：
6.1供应商应提供7×24小时的技术支持服务，确定系统稳定运行。
6.2对于系统出现的问题，供应商应在接到报修后2小时内响应，24小时内解决问题。
6.3供应商应定期对系统进行巡检和维护，确保系统的安全和稳定。
7.付款方式：第一年度服务周期结束后，经甲方组织项目验收合格之后，甲方支付合同总金额。

 (
—

2

—
)